Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

Решение

[bookmark: _GoBack]от  03 февраля 2020 года      № 213
с. Зайцевка

 Об утверждении отчета
 главы Зайцевского сельского поселения
 за 2019 год  и задачах на 2020 год

       На основании Федерального закона от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, заслушав и обсудив доклад главы Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Работу главы Зайцевского сельского поселения признать удовлетворительной.

Глава Зайцевского сельского поселения                                  В.А. Сушко

Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

Решение

от

0

3

февраля

2020 года

№ 213

с.

Зайцевка

Об утверждении отчета

главы

Зайцевского

сельского

поселения

за 201

9

год

и задачах

на 20

20 год

Íà îñíîâàíèè Ôå

äåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003ã ¹

131

–

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíòåìè

ðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè, çàñëóøàâ è îáñóäèâ äîêëàä ãëàâû

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÐÅØÈË:

1.

Ðàáîòó ãëàâû

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïðèçíàòü

óäîâëåòâîðèòåëüíîé.

Ãëàâà

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                  Â.À. Ñóøêî